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Plaats Opleidingsinstelling Hoofdopleider Telefoonnummer E-mailadres Specialismen

Amsterdam Hogeschool Inholland mw. E. Grijmans 020-4951195 els.grijmans@inholland.nl AGZ, GGZ

Enschede Saxion mw. R.J.M. Olde Olthof 088-0195864 r.j.m.oldeolthof@saxion.nl AGZ, GGZ

Groningen Hanzehogeschool Groningen dhr. H.A.W. Willemsen 06-23845652 h.a.w.willemsen@pl.hanze.nl AGZ, GGZ

mw. A. Delahaije 06-24592304 anne.delahaije@zuyd.nl AGZ

mw. C.K. Jutte 045-4006461 carla.jutte@zuyd.nl GGZ

Leiden Hogeschool Leiden mw. drs. S.M.L. Roofthooft 071-5188478 roofthooft.s@hsleiden.nl AGZ, GGZ

Nijmegen
Hogeschool van Arnhem en 

Nijmegen
dhr. dr. J.W.B. Peters 024-3530615 jeroen.peters@han.nl AGZ, GGZ

Rotterdam Hogeschool Rotterdam
mw. dr. G.G. van Bruchem-

van de Scheur
06-48185894 g.g.van.bruchem@hr.nl AGZ

Tilburg Fontys Mens en Gezondheid mw. N. van Os, MSc 06-53317972 n.vanos@fontys.nl AGZ

dhr. drs. R. Bakker 030-2330111 r.bakker@ggzvs.nl GGZ

mw. dr. J. Stobbe 030-2330111 j.stobbe@ggzvs.nl GGZ

mw. drs. D.A. Polhuis 030-2330111 d.polhuis@ggzvs.nl GGZ

Utrecht Hogeschool Utrecht
mw. drs. M.C.A. van 

Dommelen
088-4815223 riet.vandommelen@hu.nl AGZ, GGZ

Hogeschool Zuyd

Stichting Opleidingsinstelling

GGZ-VS

Heerlen

Utrecht
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